



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## **To sukces nie tylko policji, ale też radnych i mieszkańców**

Publikowane od  
30.01.2017 00:00:00

Publikowane do  
02.03.2017 00:00:00



Komenda Powiatowa Policji w Mławie jest najlepszą jednostką w garnizonie mazowieckim – tą dobrą wiadomością podzielił się z uczestnikami czwartkowej (26 stycznia 2017 r.) sesji Rady Miasta Mława komendant Artur Ryfiński. Jak podkreślił, to także zasługa mieszkańców oraz radnych.

Komendant uczestniczył niedawno w dużej odprawie garnizonu mazowieckiego, podczas której podsumowano osiągnięcia poszczególnych jednostek. Okazało się, że mławska wypadła najlepiej. – Jesteśmy jednostką, która na każdej płaszczyźnie osiąga dobre wyniki. To jest nie tylko zasługa moich policjantów, ale przede wszystkim naszej społeczności, która bardzo dobrze z nami współpracuje – podkreślał mł. insp. Artur Ryfiński. Jak wskazywał, wpływ na ten wynik miało m.in. nowe narzędzie, jakim jest Krajowa Mapa Zagrożeń, z której mławianie również aktywnie korzystają. – To też zasługa państwa radnych, którzy czynnie współpracują z nami w zakresie profilaktyki oraz uczestniczą w przekazywaniu nam środków, które umiejętnie wykorzystujemy – dodał komendant. Dziękował także za współpracę burmistrzowi Sławomirowi Kowalewskiemu oraz pozostałym samorządowcom.

Otrzymane wsparcie pozwoliło komendzie w ostatnim kwartale 2016 r. zakupić pięć nowych radiowozów, w tym jeden z wideorejestratorem („złożyły się” na nie policja oraz samorządy: miejski - Mławy, powiatowy i gminne – z Wiśniewa, Lipowca Kościelnego, Szydłowa, Strzegowa i Stupska). – Chciałbym podziękować za ten gest i prosić, aby państwo nadal aktywnie uczestniczyli we wspieraniu naszych działań – mówił szef mławskiej jednostki policji. Zachęcał także radnych i burmistrza do dalszej rozbudowy sieci monitoringu wizyjnego w Mławie, gdyż uważa go za znakomite narzędzie do zwalczania przestępczości.

**KN / UMM**

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artukul/sukces-nie-tylko-policji-ale-tez-radnych-i-mieszkancow>